especies bovinas y porcinas, con el fin de preservar la salud animal y continuar los procesos formativos en la IE El 
Tejar del Municipio de Timanà H 

2. DESCRIPCION FINANCIERA 

2.1 VALOR: El valor estimado, de acuerdo al estudio previo de mercado y análisis histórico es de:  QUINCE 

MILLONES DE PESOS ($15.000.000, oo) ML/CTE. 

Las propuestas económicas, cuyos costos habrán de aducirse en pesos colombianos, deben incluir todos los 

costos directos e indirectos en que se incurra para su preparación y el cumplimiento del objeto. En todo caso, el 

valor total de la propuesta o de los ítems que la componen no podrá ser mayor al 100% del valor del presupuesto